
 

POSTANOWIENIE Nr 32/2021 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Drobinie 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 3 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Uzupełnia się skład w Miejskiej Komisji Wyborczej w gminie Drobin, powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów ponownych Burmistrza Miasta i Gminy Drobin zarządzonych na 

dzień 13 czerwca 2021r. o niżej wymienionych członków: 

 1. Paulina Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) zam. Gilino 

2. Michalina Sadłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) zam. Nowa Wieś 

3. Kamil Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) zam. Radzanowo  

4. Joanna Gretkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) zam. Bielsk 

5. Martyna Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) zam. Drobin 

6. Przemysław Morawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) zam. Dąbrówki 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Płocku I 

Edyta Dzielińska 

 

 


		2021-06-30T10:57:06+0200
	Edyta Zofia Dzielińska




